[bookmark: _GoBack]附件1：竞标函模板

鹰嘴岩攀岩项目资产评估服务项目
竞标函

江油市山地精英体育文化有限公司：
我方全面研究了“鹰嘴岩攀岩项目资产评估服务项目”比选公告，决定参加贵单位组织的本项目比选，并自觉遵守资产评估相关规定，遵守资产评估规则，维护正常资产评估秩序。
1、我方自愿按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需服务，提供的服务等所有权及知识产权等权利无瑕疵。总报价为川资评协（2017）23号文件为基准下浮   %。
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同约定日期内完成项目的履约，并交付采购人验收、使用。
3、我方对提供资料的真实性负责。如经查实我公司提供的资料存在虚假，我方愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。
附件：资产清单

            投标方：

                      投标时间：  年  月  日

— 21 —

附件：资产清单
资产清单

	产品说明
	项目说明
	业务类型
	总长度
	备注

	飞拉达A线
	器材设备
	资产评估
	180m

	飞拉达B线
	器材设备
	资产评估
	240m

	飞拉达C线
	器材设备
	资产评估
	200m

            投标方：

                      投标时间：  年  月  日

附件2授权委托书模版
授权委托书
江油市山地精英体育文化有限公司：
本授权声明：                 (供应商名称)          (法人单位法定代表人姓名、职务；非法人单位负责人姓名、职务； 自然人则为供应商姓名) 授权                    (被授权人姓名、职务)          （联系电话）为我方 “鹰嘴岩攀岩项目资产评估服务” 项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关磋商、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（签字）：
授权代表（签字）：
供应商名称：
日期：       年   月   日

资产评估委托合同
委托方（甲方）：江油市山地精英体育文化有限公司
受托方（乙方）：
甲方因需对外转让资产，确定转让资产的公允市场价值，特委托乙方作为评估机构对委托方所属资产进行评估，乙方同意接受甲方的委托。甲、乙双方遵照国家有关法律规定，经协商一致，订立本合同。
1、 评估机构和委托方的名称、住所
评估机构：              ,地址：
委托方：江油市山地精英体育文化有限公司，地址：四川省江油市太平镇桃源路576号。
二、评估目的
评估资产公允市场价值，为委托方对外转让资产提供价值参考，以维护有关各方的合法权益。
三、评估对象和评估范围
    本次评估范围为江油市山地精英体育文化有限公司所属的鹰嘴岩攀岩项目飞拉达等资产（详见资产评估申报表）。
四、评估基准日
 本项目评估基准日为 2023年 月  日。
五、评估报告使用者 、使用范围
本报告使用者为江油市山地精英体育文化有限公司及相关方，使用范围为评估目的列明的范围。
六、评估报告提交期限和提交方式
   甲方在向乙方提供资产权属证明及相关资料，乙方收到甲方提供的资料并履行完必要的评估程序后完成甲方委托的评估工作，并向甲方提供正式的《资产评估报告书》。若因不可抗力因素需延长或提前完成评估工作，甲、乙双方需另行协商。
七、评估服务费总额、支付时间和方式
    1、收费标准
参照四川省资产评估协会川资评协（2017）23号文件规定及此次评估之特定目的，依据竞标中标价，按照评估原值，经计算后下浮   %收取评估服务费。
2、付款方式为本约定书签字生效后、在乙方提交正式资产评估报告书且提供增值税专用发票后10日内一次性付清。
八、评估机构和委托方的其他权利和义务
1、在评估工作执行过程中，乙方应坚持独立、客观、公正的原则进行评估，认真执行有关法律和法规，对出具的《资产评估报告书》负相应的法律责任。
    2、乙方应遵守职业道德，对甲方提供的内部资料和评估结果严守秘密。
    3、乙方应按约定期限提交《资产评估报告书》，但若因甲方不能按规定时间提供资料，乙方有权延长交付报告书时间。
4、在评估过程中，若因甲方原因提出重大更改或乙方在评估工作中遇到重大问题造成乙方返工或实际花费的评估工作时间有大幅度增加，双方应另行协商加收评估费用和延长出具《资产评估报告书》时间。
    5、甲方应按约定的日期为乙方提供与评估相关的文件、资料、并对提供的文件、资料的真实性、准确性和合法性负责。
    6、乙方评估人员到甲方现场工作，甲方应提供必要的办公条件并给予协助。
    7、乙方在评估工作中需甲方配合的，特别是进行现场勘察或资产清查核实工作时，甲方应指定相应专业的技术人员及其它有关人员积极配合，使评估工作顺利进行。
    8、甲方应为乙方在工作过程中协调企业内部及评估有关的外部管理部门的关系创造良好条件。
九、违约责任和争议解决
    1、如乙方无故终止履行本合同，所收评估费用应退还甲方，如甲方无故终止本合同，乙方有权终止评估并且不退还评估费用。
    2、甲、乙双方如一方违反本合同，应根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，向对方支付违约金，违约金按评估服务费的20%支付，造成经济损失的，还应进行赔偿。
    3、乙方向甲方出具《资产评估报告书》一式叁份，具有同等法律效力。甲方应按本合同所约定的评估目的正确使用，甲方因使用报告不当的责任与乙方无关。
4、资产评估委托合同履行过程中如遇特殊情况或未尽事宜，经双方协商议定，如产生争议，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
5、本合同一式贰份，甲、乙方各执壹份，经甲乙双方法定代表人签字并加盖公章后生效。

甲  方：                      乙   方：
法定代表人：                  执行事务合伙人：
联系人：                      联系人：
 电话：                        电话：
 传真：                        传真：
 地址：                        地址：
 邮编：                        邮编：

签约时间:    年  月  日